Власне скріплення королівського маєстату.

61

1502 р., березня 24, Краків
Олександр підтверджує привілеї, надані мешканцям Львова попередніми королями

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.417-418зв.
Опубл.: AGZ, IX, s.195-196 (підстава публікації).

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Maiestatum
mundanarum auspicia felicissima feliciora semper nominitari debeant, dum,
quod sacris suis proferrent oraculis pro iure et iusticia consolacioneque
fidelium suorum tenendum, id literis eciam perpetuis firmarent et posterorum

noticie commendarent tanquam evo duraturum sempiterno, proinde nos Alexander
Dei gracia rex Polonie, necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie,
Cuyavie, magnus dux Lithuanie, Russie Prussieque ac Culmensis et Elbingensis
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Pomeranieque dominus et heres etc. Significamus tenore presencium universis,
quibuscunque expedit, presentibus et futuris, harum noticiam habituris, quia licet in
sacris maiestatis nostre primiciis, dum videlicet principes spirituales et seculares
ceterique prelati, barones et regnicole nostri felici nostre aderant coronacioni universa
privilegia per divos olim antecessores nostros videlicet Lodouicum alias Loysch,
Kazimirum antiqum, Wladislaum avum et Wladislaum patruum, Kazimirum patrem
et Iohannem Albertum germanum et alios reges predecessores nostros eiusque
regnicolis concessa promiserimus tenenda, tamen insuper, ut ipsi pro eorum in nos
fide et benivolencia perpendant se proinde graciarum nostrarum effectus et in presenti
consecutos et omni tempore consecuturos procul dubio, qua quidem sua benivolencia
nos post mortem eiusdem olim domini regis Iohannis Alberti ad hoc inclitum regnum
Polonie iure elleccionis eorum libere Deique optimi favente clemencia unanimiter
elegerunt regnaturum, decrevimus ex speciali virtute et munificencia nostris per literas
perhennes nostras promissionem illam nostram efficere firmiorem. Unde sicut
quibuslibet petentibus confirmacionem privilegiorum ab eisdem olim antecessoribus
nostr is habitorum hactenus dare consuevimus sic famosorum preconsulis
consulumque ac universorum incolarum civitatis nostre Leopoliensis privilegia,
inscripciones, libertates, concessiones, exempciones, prerogativas, indulta et alia
munimenta per quoscunque reges et principes, predecessores nostros, eis simul aut
divisim predicteque civitati nostre Leopoliensi data et concessa datasque et concessas,
iusta et legittima iustasque et legittimas, quorum quarumque tenores perinde esse et
valere volumus, tanquam his nostris de verbo ad verbum inserta inserteque essent in
omnibus eorum earumque tenoribus, passibus, capitulis, condicionibus, clausulis et
articulis duximus ex gracia speciali, virtute et munificencia nostris confirmanda,
approbanda et roboranda confirmandasqe approbandas et roborandas, prout
confirmamus, approbamus et roboramus, decernentes ea et eas perpetui roboris,
vim habituras tenore presencium mediante in evum. In cuius rei testimonium sigillum
nostrum presentibus est subappensum. Actum Cracovie feria quinta proxima ante
festum solennis Pasche, anno Domini millesimo quingentesimo secundo, regni vero
nostri primo, presentibus his reverendo in Christo patre domino Creslao episcopo
Wladislaviensi et regni nostri cancellario magnificisque, generosis venerabilibusque
Stanislao de Chodecz castellano et capitaneo Leopoliensi, Iacobo de Schidlowiecz
thezaurario, Mathia de Drzevicza vicecancellario regni nostri, Iohanne de Lasko
decano Wladislaviensi et nostro secretario, Iohanne Rapschtinski curie nostre
marschalco et Sandomiriensi, Petro de Schidloviecz succamerario Cracoviensi et
Gostinensi, Iohanne de Camenecz Belzensi, Georgio Crupsky de Orchow Chelmensi
capitaneis aliisque compluribus consiliariis et curiensibus nostris fidedignis ad
premissa testibus. Datum per manus reverendi in Christo patris domini Creslai
episcopi Wladislaviensis et regni nostri cancellarii, sincere nobis dilecti.